CONCEPTO

PODER EJECUTIVO
PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIAL

ORGANOS AUTONOMOS

ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL (AYUNTAMIENTO)

TOTAL DEL GASTO

ORGANISMO OPERADOR

ESTADO
DEL
APROBADO

0.00

0.00

0.00

0.00

804,586.44
804,586.44



DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE IXTLAN, MICH
ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
1 DE ENERO DE 2024 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

EGRESOS
AMPLIACIONES /
MODIFICADO DEVENGADO
(REDUCCIONES)
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
682,411.17 1,486,997.61 1,362,537.40

682,411.17 1,486,997.61 1,362,537.40



PAGADO SUBEJERCICIO

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
1,362,537.40 124,460.21

1,362,537.40 124,460.21



